Kedua  

dan Pihak Kedua menerangkan dengan ini membeli dari Pihak -----

--- Pertama : ------------------------------------------------------------------

-------- 

 Hak Milik Nomor Identifikasi Bidang 27.04.000004289.0, Edisi 1 

Perubahan Hak, seluas 1.003 m2 (seribu tiga meter persegi), 

Kode Sertipikat Elektronik W6HLXN, Nomor Kode Blanko 

A0986769 dan Surat Pemberitahuan Pajak Terhutang Pajak 

Bumi dan Bangunan (SPPT PBB) Nomor Objek Pajak (NOP) :- 

33.11.420.310.520-01210.0, penggunaan tanah untuk 

pekarangan.

[...]

Selanjutnya  semua  yang  diuraikan  di atas  dalam  akta  ini -----

----  

disebut “Obyek Jual Beli”. -------------------------------------------------

---- 

Pihak Pertama dan Pihak Kedua menerangkan bahwa : --------------

--- 

a. Jual Beli ini dilakukan dengan harga Rp.850.000.000,00 

(delapan ratus lima puluh juta rupiah). -----------------------------

---------------- 

b. Pihak Pertama mengaku telah menerima sepenuhnya uang -----

---- 

tersebut diatas dari Pihak Kedua dan untuk penerimaan uang -

---- 

tersebut akta ini berlaku pula sebagai tanda penerimaan yang